
ZARZĄDZENIE NR WG/106/2023 
WÓJTA GMINY Ś  WID WIN 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1. W załączniku do Zarządzenia Nr SEG/10/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
01 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Swidwin, zmienionym: 
1) Zarządzeniem Nr SEG/17/2022 Wójta Gminy Swidwin z dnia 07 lutego 

2022 r., 
2) Zarządzeniem Nr SEG/79/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 28 listopada 

2022r. 
3) Zarządzeniem Nr WG/39/2023 Wójta Gminy Swidwin z dnia 28 kwietnia 

2023 r. 
4) Zarządzeniem Nr WG/77/2023 Wójta Gminy Swidwin z dnia 11 sierpnia 

2023 r. 
5) Zarządzeniem Nr WG/85/2023 Wójta Gminy Swidwin z dnia 29 sierpnia 

2023 r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 33 zmienia się  ust. 6 i 7, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Sekretarz po uzgodnieniu z Wójtem przedkłada projekty uchwał  Rady 
pracownikowi ds. obsługi rady i samorządów - archiwista. 

7. Pracownik ds. obsługi rady i samorządów - archiwista przekazuje projekty 
uchwał  Rady wszystkim radnym wraz z zaproszeniem na sesję." 

2) w * 34 zmienia się  ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Uchwały Rady, po ich uchwaleniu, pracownik ds. obsługi rady 
i samorządów - archiwista przekazuje Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
w ciągu 7 dni od ich uchwalenia oraz pracownikom merytorycznym." 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W T 
mgr K nip, Lechocki 


